
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 012-2023
Data da Sessão: 17/02/2023
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de material de limpeza, higiene,
descartáveis e acessórios de cozinha, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde
do Município de Tabira/PE

Documentos da Licitação

Aviso de Licitação
Edital
Ata
TERMO DE ADJUNDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 12.403.063/0001-78 - RAZÃO SOCIAL / NOME:BOX DA ECONOMIA
CNPJ / CPF: 10.978.106/0001-18 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CIRURGICA FAMED
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF: 22.906.038/0001-60 - RAZÃO SOCIAL / NOME:COMERCIAL TXV COMERCIO E
SERVICO - EIRELI
CNPJ / CPF: 19.463.977/0001-73 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE
ALIMENTOS EIRELI
CNPJ / CPF: 43.628.792/0001-56 - RAZÃO SOCIAL / NOME:EDIMILSON BEZERRA DOS
SANTOS JUNIOR
CNPJ / CPF: 41.836.567/0001-80 - RAZÃO SOCIAL / NOME:KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF: 41.836.567/0001-80 - RAZÃO SOCIAL / NOME:KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF: 20.008.831/0001-17 - RAZÃO SOCIAL / NOME:VIVA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS EIRELI

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 12.403.063/0001-78



RAZÃO SOCIAL / NOME: BOX DA ECONOMIA

CONTRATO NÚMERO: 038-2023

VALOR: R$ 115.910,95

VIGÊNCIA: 24/02/2023 a 23/02/2024

2. CNPJ / CPF: 10.978.106/0001-18

RAZÃO SOCIAL / NOME: CIRURGICA FAMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA

CONTRATO NÚMERO: 039-2023

VALOR: R$ 4.926,00

VIGÊNCIA: 24/02/2023 a 23/02/2024

3. CNPJ / CPF: 22.906.038/0001-60

RAZÃO SOCIAL / NOME: COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 040-2023

VALOR: R$ 20.273,15

VIGÊNCIA: 24/02/2023 a 23/03/2024

4. CNPJ / CPF: 41.836.567/0001-80

RAZÃO SOCIAL / NOME: KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CONTRATO NÚMERO: 041-2023

VALOR: R$ 54.160,00

VIGÊNCIA: 24/02/2023 a 23/03/2024

5. CNPJ / CPF: 20.008.831/0001-17

RAZÃO SOCIAL / NOME: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 042-2023

VALOR: R$ 7.655,69

VIGÊNCIA: 24/02/2023 a 23/02/2024


